МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ» ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

31 октября  2018 года

№153-1-А

Об утверждении результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2018-2019 учебного года

Во исполнение приказа  МКУ «УНО» ДМР от 04.10.2018 №120-А «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018-2019 учебном году» с 08.10.2018 по 30.10.2018  в школах Дальнереченского муниципального района проведен школьный этап всероссийской олимпиады школьников для учащихся 4-11 классов по предметам: математика, русский, иностранный язык (английский), информатика и ИКТ, физика, химия, биология, экология, география, литература, история, обществознание, экономика, право, искусство (мировая художественная культура), физическая культура, технология, основы безопасности жизнедеятельности, астрономия.

В оргкомитет школьного этапа всероссийской олимпиады муниципальными школами предоставлены протоколы жюри школьного этапа олимпиады по каждому общеобразовательному предмету.

Школьный этап всероссийской олимпиады школьников в 2018-2019 учебном году не проведен в МОБУ «ООШ с. Соловьевка».

На основании п.39 Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников,  утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18.11.2013 №1252,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников  в 2018-2019 учебном году по каждому общеобразовательному предмету: списки победителей и призёров школьного этапа в МОБУ «СОШ с.Стретенка»,  МОБУ «СОШ с.Рождественка», Полянском филиале МОБУ «СОШ с.Орехово»,  МОБУ «СОШ с.Орехово»,  МОБУ «ООШ с.Любитовка»,   МОБУ «СОШ с.Веденка», Боголюбовском филиале МОБУ «СОШ с.Орехово»,   МОБУ «СОШ с.Ариадное», МОБУ «СОШ с.Сальское», МОБУ «СОШ с.Малиново»,   МОБУ «СОШ с.Ракитное» прилагаются в виде электронного файла (книга Microsoft Excel «ШЭ ВсОШ 18-19 Победители и призеры»).

2. Директорам указанных школ организовать награждение дипломами и грамотами победителей и призёров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018-2019 учебном году.
3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на главного специалиста управления Т. Б. Королеву.

            Директор МКУ «УНО» ДМР
Н. В. Гуцалюк